АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2015 г.

                                               №  331
ст-ца Отрадная

  О прекращении действия  сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «О розничных рынках и организации деятельности ярмарок на территории Краснодарского края», на основании заявления                             ООО «Кооперативный рынок» о прекращении действия сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Прекратить действие сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района, обществу с ограниченной ответственностью «Кооперативный рынок», по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, улица Первомайская, 79, с 12 августа 2015 года.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 26 марта 2015 года № 20 «О  проведении  сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной Отрадненского района».

3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района и опубликовать в средствах массовой информации.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы Отрадненского

сельского   поселения Отрадненского района
                                И.Н. Пересада